CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

J,á?jF'F;_l.`.

LEI N° 6.523/2023
Revoga o inciso 11, arl.1° da Lei n° 2.397, de 14 de maio de
1987, e dá outras providências.

0  PREFEITO  DO  MUNICIPIO  DE  JACAREl,   usando  das
atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  lei,  faz  saber que  a
Câmara   Municipal   aprovou  e  ele  sanciona  e   promulga  a
seguinte lei:

Art.1°   Revoga  o  inciso  11,  ari.  1° da  Lei  n°  2.397,  de  14  de

maio de  1987, que autoriza o Poder Executivo doar área pública à Associação Paulista

de Medicina-Regional de Jacareí.

Parágrafo  único. A área  doada  retornará  ao  patrimônio do

Município de Jacareí.

Art. 2°   Os   encargos   tributários   municipais   referentes   ao

imóvel ficam extintos com a reversão do imóvel ao Município de Jacareí.

Art. 3°   Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacareí, 28 de fevereiro de 2023.

L`:\=+j=--iE)s\ATTAi=\
Prefeito do Município de Jacareí

Autoria do Droieto:  Preféíto Municipal lzaias José de Santana.

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREl  /  SP  -CEP   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR